



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 3 A LUNEDÌ 13 OTTOBRE 2025

MISSIONE *risparmio*

2025 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



Mulino Bianco
Cornetti classici/integrali
240 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,89**
€7,88 al kg



Cirio
Passata verace
700 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,95**
€1,36 al kg



40 lavaggi

PRENDI 2 PAGHI 1

Dash
Liquido base regolare
40 lavaggi

1 PEZZO PARI A €9,98
2 PEZZI
€ **9,98**



Bauli
Buondi classico
x 6 198 g

€ **1,49**
€ 7,53 al kg



Ragusa Latte
Mozzarella
tris 3x100 g

€ **2,19**
€ 7,30 al kg



Beretta
Prosciutto crudo-cotto/
tacchino da 100 a 120 g

€ **1,99**

MISSIONE *risparmio*



Rio Mare
Tonnino all'olio
d'oliva 7x80 g

€ **6,99**
€ 12,48 al kg



Rummo
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,25**



Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt

€ **1,99**
€ 0,74 al lt



Moretti
Birra zero/originale/
filtrata a freddo 3x33 cl

€ **1,98**
€ 2,00 al lt



Neutro Roberts
Bagnodoccia vari tipi
450 ml

€ **1,89**
€ 4,20 al lt



Cocolino
Ammorbidente blu/seta
3 lt

€ **2,99**
€ 1,00 al lt

MISSIONE *risparmio*



Bio Presto
fustone
62 lavaggi

€ **8,99**



Pellicano
Stendibiancheria
in resina bicolor

€ **14,90**

i Freschi



Gastronauta
Bresaola I.G.P.
80 g

€ **3,89**
€ 48,63 al kg



Sea King
Salmone
200 g

€ **5,99**
€ 29,95 al kg



Decò
Hamburger al
prosciutto cotto/
prosciutto cotto e
mozzarella 150 g

€ **1,69**
€ 11,27 al kg



Decò
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

€ **1,99**
€ 14,21 al kg



Beretta
Würstel x4
100 g

€ **0,59**
€ 5,90 al kg



Boschi
Salame Strohino
230 g

€ **2,99**
€ 13,00 al kg



Beretta Viva La Mamma
Pesto con/senz'aglio
90 g

€ **0,99**
€ 11,00 al kg



Finì
pasta fresca ripiena
Antica Bottega
classica/senza lattosio
vari tipi 250 g

€ **2,19**
€ 8,76 al kg



Buitoni
Pasta brisee/sfoglia
230 g

€ **1,39**
€ 6,04 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
Mozzarella
panetto
400 g

€ **3,15**
€ 7,88 al kg

Gastronauta
Burrata
150 g

€ **2,79**
€ 18,60 al kg

Galbani
Galbanino
originale 270 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,69**
€ 9,96 al kg

Sottilette
Classiche
571 g

€ **3,99**
€ 6,99 al kg

Nestlé Mio
Yogurt cremoso
vari gusti
2x125 g

€ **1,19**
€ 4,76 al kg

Zymil
Yogurt alla Greca
vari gusti 150 g

€ **0,89**
€ 5,93 al kg

Parmalat
Coppa Malù
al cacao/caffè
2x100 g

€ **1,19**
€ 5,95 al kg

Il Fresco Cremoso
Exquisa
Il Fresco Cremoso
Classico
300 g

Exquisa
Formaggio
fresco
classico
300 g

€ **1,79**
€ 5,97 al kg

La Bontà va condivisa!

exquisa.it

LO YOGURT ITALIANO
- DAL 1947 -
YOMO
LATTE 100% ITALIANO
solo ingredienti naturali

Yomo
Yogurt intero/magro
vari gusti 2x125 g

€ **0,69**
€ 2,76 al kg

Latteria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato 100 g

€ **1,49**
€ 14,90 al kg



la Salumeria



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità al kg

€ **13,90**

La Badia
Prosciutto crudo di Parma
18 mesi D.O.P. al kg

€ **31,90**



Ibis
Carpaccio di
Vitellone
Italiano al kg

€ **34,90**



Parmacotto
Tacchino nazionale
al kg

€ **20,90**



Felsineo
Mortadella La Blu I.G.P.
al kg

€ **9,90**



Cioli
Prosciutto cotto
arrosto al kg

€ **15,90**



Fiorucci
Spianata
Romana
al kg

€ **17,90**



Coati
Salame Napoli
al kg

€ **12,90**



Mendel
Speck al kg

€ **16,90**



Olive Nere
alla contadina
al kg

€ **8,90**

Decò



Decò
Pasta filata
al kg

€ **8,50**



Formaggio
Grotone
al kg

€ **19,90**



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ **13,90**



Galbani
Bel Paese
al kg

€ **12,90**

Decò gruppoarena.it



Botalla
Formaggio
Morbido
di Baita al kg

€ **14,90**



Maasdammer
al kg

€ **7,90**



Gastronauta
Mozzarella ciuffo
250 g

€ **2,79**
€11,16 al kg



Carozzi
Formaggella
Ricciolo
al kg

€ **13,90**

Soresina
Provolone piccante
cappato nero al kg

€ **11,90**

Valgrana Piemonte
Formaggio
al kg

€ **10,90**



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





Amadori
Fusi/sovracosce di pollo
10+ al kg

€ **4,99**



Rollè di pollo
al kg

€ **9,99**

FATTO DA NOI
con amore



Petto di pollo a fette
al kg

€ **9,50**



Cotoletta di pollo al limone
al kg

€ **10,90**

FATTO DA NOI
con amore



Spiedino di pollo
al rosmarino
al kg

€ **8,99**



Amadori
Buona Domenica
speck e formaggio
700 g

€ **5,99**
e 8,56 al kg



Decò
Cotoletta
di pollo x2
220 g

€ **1,75**
e 7,95 al kg



Avimecc
Rollini di pollo
al kg

€ **8,50**



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,29**
e 8,06 al kg



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

€ **3,49**
e 11,63 al kg



Fileni
Cordon bleu x 4
senza uso
di antibiotici
500 g

€ **3,99**
e 7,98 al kg



Fileni
Cotoletta
cotosnella spinaci
240 g

€ **2,69**
e 11,21 al kg



Amadori
Ortaiole con spinaci
550 g

€ **4,49**
e 8,16 al kg

PRODOTTI SICILIANI

Uva da tavola di Canicattì I.G.P. varietà Italia vaschetta 1 kg

€ 1,99

PRODOTTI SICILIANI

Pere Decana Padella al kg

€ 2,99

Orsero
Banane al kg

€ 1,39

1kg

Susine Nere cestino 1 kg

€ 1,79

1kg

PRODOTTI SICILIANI

Pesca di Leonforte I.G.P. vaschetta 1 kg

€ 1,99

1,5 kg

Pizzoli Patate Bologna D.O.P. rete 1,5 kg

€ 2,29

PRODOTTI SICILIANI

Cavolfiore Verde al kg

€ 1,99

PRODOTTI SICILIANI

Finocchi sfusi al kg

€ 1,69

PRODOTTI SICILIANI

Peperoni gialli e rossi sfusi al kg

€ 1,89

PRODOTTI SICILIANI

Gli Assoluti Pomodoro ciliegino 300 g

€ 1,39

Deco

NUOVO RACCOLTO

Decò Mele Golden
vassoio 750 g

€ 1,39

Decò Rucola
80 g

€ 0,89

Decò

ZUPPA al Farro
con olio extravergine di oliva

620g

€ 2,59

Confezionati

Bonduelle
Insalata gran mix gustoso con rucola I.G.P. 100 g

€ 1,39

Bonduelle
Carta delle Insalate IDEALE PER PESCE RICETTA CROCCANTE 230g

€ 1,49

Bontà di Stagione
RISOTTO ai FUNGHI con PORCINI
CON PESTO TIRRELLANO
PRONTO IN 2 MINUTI

€ 2,29



La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Orate
al kg

€ **10,90**



Cusumano
Rocambolè
bianco 75 cl

€ **4,90**
e 6,53 al lt



Salmon
a fette al kg

€ **19,90**



Sgombri
al kg

€ **7,90**

*Dopo aver impiattato,
sminugga il finocchietto e
spargilo prima di
servire in tavola!*



Santoro
Sugo al nero di seppia
180 g

€ **1,79**
e 9,94 al kg



Lupini
al kg

€ **9,90**



Calamari
decongelati al kg

€ **18,90**

i Surgelati



Frosta
Merluzzo/
bastoncini
alla mugnaia
220/250 g

€ **2,89**
€ 13,14/11,56 al kg



Findus
Misto Mare
vari tipi 400 g

€ **3,69**
€ 9,23 al kg



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g

€ **5,69**
€ 18,97 al kg



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Margherita 365 g

€ **1,99**
€ 5,45 al kg



Orologel
Buon Minestrone
750 g

€ **1,89**
€ 2,52 al kg



Sammontana
Gelatomerenda
Plasmon 188 g

€ **3,49**
€ 18,56 al kg



Algida
Cucciolone
classico
x6 480 g

€ **4,49**
€ 9,35 al kg



Algida
Carte d'Or
gelati
vari gusti
500 g

€ **3,89**
€ 7,78 al kg



Frosta
Bastoncini di merluzzo
x 15 450 g

€ **3,49**
€ 7,76 al kg



Findus
Pisellini Primavera
450 g

€ **2,89**
€ 6,42 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





Gallo
Riso blond
per risotti 1 kg

€ **2,29**



Cirio
Passata verace
700 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,95**
€ 1,36 al kg



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Garofalo
Pasta formati speciali
500 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,29**
€ 2,58 al kg



Star
Gran Ragù classico/
extra gusto 3x100 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,79**
€ 9,30 al kg



Decò
Nidi all'uovo
tagliatelle/
fettuccine/
pappardelle
500 g

€ **1,69**
€ 3,38 al kg



Mutti
Polpa di
pomodoro/
datterini in pezzi
3x400/3x300 g

€ **2,39**
€ 1,99/2,66 al kg



Contorno
Salsa di pomodoro
cilegino/datterino 33 cl

€ **0,99**
€ 3,00 al lt



Barilla
Sughi pomodoro classico/
arrabbiata/basilico 400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg



Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle
180 g

€ **1,59**
€ 8,83 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



RIO mare
NUTRE IL TUO SPORT

Filetti di Sgombro all'olio di oliva

Rio Mare Filetti di sgombro all'olio di oliva/naturale 125 g

€2,29 €18,32 al kg

ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI RIO MARE, CONSERVA LO SCONTRINO, SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIONARE.IT

VINCI 50€ e SOSTIENI 1500€

di spesa con tuo punto vendita di fiducia

una scuola o tua società a sottoscrivere l'abbonamento

*In promozione sportiva. Concorso "Con Rio Mare vinci la VIGIA" in esclusiva per la insegna del Gruppo VIGIA validi dal 01/01/2025 al 31/12/2025. Estrazione finale entro il 15/02/2026. Montepremi €1.500 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it

CAPUTO
Pizzeria

Caputo Farina tipo 00 pizzeria 1 kg

€1,39

Gallo
1856

Riso fine Ribe 1 kg

€2,39

TERRAVECCHIA

Lenticchie mignon/giganti/rosse 400 g

€1,29 €3,23 al kg

Calvé
CLASSICA

Maionese top down 250 ml

€1,79 €7,16 al lt

Decò

Carne bovina in scatola 3x90 g

€3,39 €12,56 al kg

Farchioni

Il casolare olio extra vergine di oliva 1 lt

€8,99

Desantis

Olio extra vergine di oliva classico 1 lt

€5,49

STAR
Il Mio Risotto MILANESE

Risotto vari gusti 175 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,39 €7,94 al kg

UNICA
CARD

Nostromo
Filetti di Tonno al naturale/all'olio di oliva 180 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€3,79 €21,06 al kg

Gigliò Oro
L'ESPERTO DI OLI DI SEMI

Olio di semi di GIRASOLE

1 lt

Idoneo per TUTTE le RICETTE

Ricco di VITAMINA E

Punto di FUMO 215°

Gigliò Oro
Olio di semi di girasole 1 lt

€1,99



Mulino Bianco
Cornetti classici/
integrali 240 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,89**
€ 7,88 al kg



Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ **2,69**
€ 3,84/3,36 al kg



Kinder
Pan e Cioc
290 g

€ **2,49**
€ 8,59 al kg



Divella
Ottimini biscotti
vari tipi
300/350/400 g

€ **1,29**



Mulino Bianco
Fette dorate x72
630 g

€ **1,99**
€ 3,16 al kg



Paterson's
Digestive
400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
€ 4,98 al kg



Nestlé
Cereali duo/
ciocolate
325/375 g

€ **2,79**
€ 8,58/7,44 al kg



Haribo
Caramelle vari tipi
da 150 a 175 g

€ **1,39**



Novi
Tavolette di
ciocolate
nero nero
vari tipi
75 g

€ **2,39**
€ 31,87 al kg



Ferrero
Nutella
950 g

€ **6,99**
€ 7,36 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Sognid'oro PLUS
MELATONINA
CAMOMILLA + 1 mg di MELATONINA

N°1 IN ITALIA

Sognid'oro camomilla con Melatonina, tutto il gusto della camomilla con 1 mg di melatonina per addormentarti più in fretta.

IL GUSTO DI ADDORMENTARSI PIÙ IN FRETTA

Sognid'oro Camomilla melatonina 16 filtri

€ 3,19



Segafredo
Intermezzo
2x250 g

€ 5,99
€ 11,98 al kg



Le Stagioni D'Italia
Piadina senatore cappelli
300 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,69
€ 5,63 al kg



Pavesi
Cracker salati/
non salati 560 g

€ 1,99
€ 3,55 al kg



Pai
Chips trasparenti
500 g

€ 2,39
€ 4,78 al kg



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

€ 3,49
€ 14,54 al kg



Plasmon
Biscotti
1,2 kg

€ 8,99
€ 7,49 al kg



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro
400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,15
€ 2,88 al kg



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 4x1 lt

€ 3,79
€ 0,95 al lt



Kili
Cialde Espresso
x72 575 g

€ 8,99
€ 15,63 al kg



Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ **1,99**
€ 0,22 al lt



Santal
Succi di frutta
vari tipi 1 lt

€ **1,19**



Sant'anna
Acqua naturale/frizzante
12x50 cl

€ **2,29**
€ 0,38 al lt



Ferrarelle
Acqua minerale
effervescente naturale/
maxima frizzante
1,5 lt

€ **0,39**
€ 0,26 al lt



Coca-Cola
vari tipi/
Fanta
vap 4x25 cl

€ **2,99**



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi
33 cl

€ **0,49**
€ 1,48 al lt



Polara
Bibite vari tipi
95 cl

€ **0,99**
€ 1,04 al lt



Powerade
Orange/mountain
blast classico-zero
1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **0,99**



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,19**
€ 2,38 al lt



Jolly Colombani
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti 3x200 ml

€ **0,89**
€ 1,48 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Feudo Del Principe
Nero d'Avola-Insolia
I.G.T./
Syrah D.O.C./
Calia frizzante
75 cl

€ **3,69**
€ 4,92 al lt



Nicosia
Lenza di Munti
Etna bianco/
rosso/rosato
75 cl

€ **7,90**
€ 10,53 al lt



Tavernello
Renana
frizzante
bianco/rosato
75 cl

€ **1,99**
€ 2,65 al lt



Ceres
Birra
Top Pilsner
lattina
50 cl

€ **0,89**
€ 1,78 al lt



Tennent's
Super
35,5 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
€ 4,20 al lt



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco
D.O.C.G.
75 cl

€ **5,90**
€ 7,87 al lt



Candolini
Grappa
70 cl

€ **8,90**
€ 12,71 al lt



Aperol
Aperitivo
70 cl

€ **9,90**
€ 14,14 al lt



Castello
Birra La Decisa
66 cl

€ **1,10**
€ 1,67 al lt



Petrus Boonekamp
Amaro
70 cl

€ **10,90**
€ 15,57 al lt



Fabuloso
Pavimenti lavanda/
freschezza floreale 950 ml

€ 1,79
€ 1,88 al lt

40
lavaggi



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Dash
Liquido base regolare
40 lavaggi

1 PEZZO PARI A € 9,98

2 PEZZI
€ 9,98

Deco

SALVASPAZIO

160

TOVAGLIOLI - 1 VELO - 33x33 CM

€ 1,35

Decò
Tovaglioli
monovelo
160 pz



Napisan
Additivo polvere 500 g/
liquido vari tipi 1 lt

€ 3,99



Last
Detersivo per piatti
limone 950 ml

€ 1,25
€ 1,32 al lt



Cif
Gel/crema/spray
vari tipi e grammature

€ 1,99



Foxy
Carta da cucina Mega
decorata 2 rotoli

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,99

Lively Trapuntino bicolor

1 piazza 160x240 cm

2 piazze 250x240 cm

€ 8,90 **€ 11,90**



Lenor
Unstoppables/perle
vari tipi 195 g

€ 4,69
€ 24,05 al kg



Ace
Wc gel
vari tipi 700 ml

€ 1,90
€ 2,71 al lt

per la tua **Cura**



Deco
Sapone liquido
neutro/aloe
500 ml

€ **1,35** € 2,70 al lt



Deco BABY
Pannolini extra
large x 14/
junior x 16/
maxi x 18/
midi x 20

€ **2,99**



NEUTRO ROBERTS
Fresco
Deodorante stick/
spray/vapo/roll-on
vari tipi e grammature

€ **2,49**



SENSODYNE
Repair & protect
75 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,49** € 59,87 al lt



LACTACYD
PROTEZIONE
& DELICATEZZA
Detergente intimo
per tutti i tipi di pelle

Lactacyd
Igiene intima
protezione e
delicatezza
200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99** € 9,95 al lt



mentadent
Dentifricio P/
White System classico/
white carbone/alito puro/
microgranuli
75 ml

€ **1,69** € 22,53 al lt



Lines
Assorbenti
seta ultra/
intervallo vari tipi

€ **1,99**

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ




GARNIER
SKINACTIVE
HYDRA BOOST
Acqua Micellare
Fresh

Garnier
Linea
viso

**SCONTO
DEL 20%**



PANTENE
ACTIVE Nutri-Plex
BALSAMO
CON OLI ESSENZIALI

Pantene
Balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml

€ **2,49** € 12,45/9,96 al lt



Scottex
L'Originale
LA MORBIDEZZA DI SEMPRE

Scottex
Carta igienica
10 rotoli

€ **2,49**



Misty
Completo letto
singolo
in morbida microfibr
Lentissima con orpelli: 170x200x20cm
Lentissima con orpelli: 150x200x20cm
2 federe: 50x70 cm

Completo
Letto microfibr
1 piazza
150x280 cm

2 piazze
240x280 cm

€ **12,90** € **9,90**



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:
QUALITÀ GARANTITA,
CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
Panna da cucina
200 ml

0,99
€ 4,95 al lt



Decò
Scamorza
bianca/
affumicata
250 g

2,79
€ 11,16 al kg



Decò
Legumi fagioli
cannellini/
borlotti/tondini/
ceci 360 g

0,85
€ 2,36 al kg



Decò
Aceto di mele
500 ml

1,35
€ 2,70 al lt



Decò
Passata
pomodoro
rustica 690 g

1,15
€ 1,67 al kg



Decò
Merendine
latte/cacao
10 pz 280 g

1,39
€ 4,96 al kg



Decò
Merendina
snack
latte x5/
ricoperta x4
140/112 g

1,49
€ 10,64/13,20 al kg



Decò
Bevanza isotonica
vari tipi 50 cl

0,69
€ 1,38 al lt



Decò
Detergente
pavimenti 1,5 lt

1,35
€ 0,90 al lt



Decò
Salviette
baby
sensitive
con coperchio
x64

1,59
€ 1,59 al kg



TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 22 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2025
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 9 Gennaio 2026 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT



INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it

